
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte
7 11 13 5 16 3

25

╳

13
1
14

6
19

10
20

11
23

12
25

Auszeit

20:15

Ende
14:19 B  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 9 5 3 7

20

0
9

2
11

3
12

5
18

6
20

7 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 9 5 3 7

1910
14:19

╳

8
16

2
9
18

4
12
19

5
13

6
14

7
15

Auszeit

Ende
14:39 A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte
8 11 13 9 16 3

25

0
12
22

1
14
23

4
17
25

5
18

10
19

11
21

Auszeit

14:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU16
Frauen

B  SuS Oestereiden vs. Hammer SC A
Spiel 1 10.09.2022 14:00 Uhr

Luzia-Schule
59602 Rüthen 
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B  SuS Oestere… 9/12
2 Rüther, Leni
3 Farke, Clara X
4 Kendik, Neele X
5 Holling, Lenja X
6 Rüther, Ida X
7 Rüther, Francis X
8 Rüther, Carla X
9 Hage, Flora X

10 Meyer, Greta X
B  Libero
B  Offizielle
T Verbücheln, Vera

CT Witthaut, Sarah E

C

A  Hammer SC 8/12
3 Karaca, Ela X
5 Gürsoy, Ela X
7 Balkan, Evla Beril X
8 Guliev, Evelina X
9 Potrafky, Celine X

11 Sabaa, Nour X
13 Mayer, Amelie X
16 Freide, Juliane X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SuS Oestere… Hammer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 20 1 19 25 1 0 1
0 1 0 19 2 17 25 1 0 1

3
0 1 0 39 36 50 2 0 2
Start: 14:00 Ende: 14:39 Dauer: 0:39

Sieger: Hammer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 CZECZKA, Leni 1
2 Demski, Suvi 2

Schreiber 3
Schr. Radloff, Leonie 4

Assist. Stuhlmann, Inja

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


