

Bezirksliga 17 wU16

Frauen

B SuS Oestereiden vs. Hammer SC A

Spiel 1

10.09.2022 14:00 Uhr

Luzia-Schule 59602 Rüthen



_			S	St 14	art :00	(A	Han	nmer S	C	R		de :19	В	SuS (Dester	е	S	
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Startaufstellung			7	11	13	5	16	3		6	8	9	5	3	7		
Aufstellung	Spielerr		П							25							20	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
A		Spieistanu																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13	1 14	6 19	10 20	11 23	12 25	Auszeit 20:15	0 9	2 11		5 18	<u>@</u>	7	Auszeit	

S	St 14	art :22	B SuS Oestere			R	En 14:	ide :39	(A	S				
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	4	8	9	5	3	7		8	11	13	9	16	3	
ı					10		19							25
Z					14:19]							
2	X	2	4	5	6	7	Auszeit	0	1	4		10	11	Auszeit
	8 16	9 18	12 19	13	14	15		12 22	14 23	<u>17</u> 25	18	19	21	14:11

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
٥	Sta	artaufstellung	T																					
tellu l	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufstellung		Spielstand	4																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SuS Oestere 9	/12	A	Hammer SC	8/12
2	Rüther, Leni		3	Karaca, Ela	Х
3	Farke, Clara	Χ	5	Gürsoy, Ela	Х
4	Kendik, Neele	Х	7	Balkan, Evla Beril	Х
5	Holling, Lenja	Х	8	Guliev, Evelina	Х
6	Rüther, Ida	Х	9	Potrafky, Celine	Х
7	Rüther, Francis	Х	11	© Sabaa, Nour	Х
8	Rüther, Carla	Х	13	Mayer, Amelie	Х
9	© Hage, Flora	Х	16	Freide, Juliane	Х
10	Meyer, Greta	Х	(A)	Libero	
В) Libero		(A)) Offizielle	
IB) Offizielle				
Т	Verbücheln, Vera				
СТ	Witthaut Sarah	F			

Е

I	Sanktionen												
I	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	CZECZKA, Leni		1					
2	Demski, Suvi		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Radloff, Leonie		4					
Assist.	Stuhlmann, Inja							

				Ergel	В	Offizielle					
B) s	SuS	Oes	tere	Hammer SC (A)						Verbücheln, Vera
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	CI	Witthaut, Sarah
0	0	0	20	1	19	25	1	0	1		
0	0 1 0 19 2 17					25	1	0	1		
				3							
0	1	0	39		36	50	2	0	2		
St	art	: 14	:00	Ende:	14:39	Da	uer:	0:3	39		
Sie	ege	r: F	lamı	ner SC			2:0				

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de